Kraslava

Kraslavas novada rudens sacensibas vieglatletika

26.09.2018.

A grupa jaunieSi (1999.-2002. dz. g.)

4x100m stafetes skrejiens

1.
2.

Vieta

= No g wwnRE

ouhr~bdE

PowbdE

Dagdas vidusskola

Kraslavas Valsts gimnazija

Uzvards, vards Skola
100m skrieSana

Paulin$ Linards
Klesc¢inskis Arnis
Rims$ans Armands
Seleznovs Denis
Stivrin$ Rihards
Teresko Nikita
Dzalbs Artiirs

Andzans Juris
Kartenko Nikodems

Paulin$ Linards
Kles¢inskis Arnis
Rim$ans Armands
Stivrin$ Rihards
Dzalbs Artiirs

Kass Raimonds
Soloha Aigars
Teresko Nikita
Gaili$s Maris

Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija

800m skréejiens
Dagdas vidusskola
Dagdas vidusskola

TallekSana
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija

Lodes griisana (5 kg)

Dagdas vidusskola

Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija

49,5
52.8

Rezultats

11,4
12,4
12,8
12,8
13,1
13,4
13,5

02:39,4
02:59,4

5,52
5,29
4,83
4,63
4,35

12,6
9,87
8,6
8,58
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GailiSs Maris
Kass Raimonds

Dagdas vidusskola

Sképa meSana (700gr.)

Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola

A grupa jaunietes (1999.-2002. dz. g.)

4x100m stafetes skréjiens

Kraslavas Valsts gimnazija

Polaka Jana
Bargana Jana
Cumika Sabine
Vagale Emilija

Polaka Jana

Cumika Sabine
Bargana Jana
Lebedeva Lolita
Vagale Emilija

Tracuma Katrine
Beitane Ilze
Peipina Paula
Brazevica Viktorija
Soskova Dana
Dzenite Marite
Goluba Anita
Umbrasko Antra

100m skrieSana

Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija

800m skrieSana
Dagdas vidusskola
Tallek§ana

Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija

Lodes grisana (3kg.)

Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija

Sképa mesana (; 500gr.)

32,2
30,43

59,1
01:00,8

14,4
14,7
14,6
18,4

3:04,6

3,92
3,83
3,71
3,59

11,22
9,45
9,26
9,04
8,71
8,34
7,70
7,61
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Tracuma Katrina
Soskova Dana
Peipina Paula
Vasilevska Lasma
Goluba Anita

Stivrina Anna Elizabeta

Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola

Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija

B grupa zéni (2003-2004. dz. g.)

Dagdas vidusskola

Andrupenes pamatskola

Kartenko Juris
Vorobjovs Andris
Murans Ronalds
Ostapko Aigars
Kozlovskis Oskars
Prusakovs Raimonds
Berestnevs Dmitrijs

Labiss Edgars
Andzans Aigars
Danovskis Edgars

Vorobjovs Andrejs
Labiss Edgars
Ostapko Aigars
Kartenko Juris
Prusakovs Raimonds
Kozlovskis Oskars

Jemiljanovs Artjoms
Timma Rinalds
Rakickis Ralfs
Stanevi¢s Aigars

4x100m stafetes skréjiens

100m skrieSana

Dagdas vidusskola

Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas pamatskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Izvaltas pamatskola
Varaviksnes vidusskola

800m skrieSana

Kraslavas pamatskola
Dagdas vidusskola
Andrupenes pamatskola

TallekSana

Dagdas vidusskola
Kraslavas pamatskola
Kraslavas pamatskola
Dagdas vidusskola

Izvaltas pamatskola
Kraslavas Valsts gimnazija

Lodes griisana (4 kg)

Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola
Kraslavas pamatskola

37,64
25,35
22,75
22,49
20,12
15,93

52,3
59,2

12,5
13,1
13,4
13,5
13,9
14,0
14,1

02:34,9
02:49,0
03:01,4

4,89
4,88
4,87
4,87
4,64
4,58

10,29
9,20
9,02
8,97
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Ungurs Guntis
Salajevs Kaspars
Kartenko Juris

Salajevs Kaspars
Danovskis Edgars
Lisovs Vitalijs
Murans Ronalds
Jemeljanovs Juris
Rakickis Ralfs
Timma Rinalds

Varaviksnes vidusskola
Andrupenes pamatskola
Dagdas vidusskola

Sképa meSana (600gr.)

Andrupenes pamatskola
Andrupenes pamatskola
Andrupenes pamatskola
Varaviksnes vidusskola
Andrupenes pamatskola
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija

B grupa meitenes (2003.-2004. dz. g.)

Kraslavas Valsts gimnazija

Izvaltas pamatskola
Dagdas vidusskola

Timma Daniela
Krumpane Samanta
Sorocina Aleksandra
Gribute Nadezda
Volka Liga

Stikute Karina
Susinska Liga
Smilgina Val@rija

Volka Liga

Gribute Nadezda
Laksa Katrina
Burceva Alona
Bataraga Baiba
Pavlukevica Karina

Timma Daniela

Talleksana

4x100m stafetes skréjiens

100m skrieSana

Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Kraslavas pamatskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Izvaltas pamatskola
Izvaltas pamatskola

800m skrieSana

Kraslavas pamatskola
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Andrupenes pamatskola
Izvaltas pamatskola
Izvaltas pamatskola

Kraslavas Valsts gimnazija

8,97
8,19
10,02

36,7
27,95
26,0
24,48
24,37
23,93
22,17

56,2
01:04,2

| 01:04,6

13,6
13,9
14,5
14,6
14,6
14,8
16,8
17,2

2:44,0
2:59,2
3:02,4
3:28,4
3:30,4
3:29,5

4,62
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Laksa Katrina
Soroc¢ina Aleksandra
Pavlukevica Kristine
Stikute Karna
Krumpane Samanta
Murane Ieva

Zarina Linda
Susinska Liga

Kraslavas Valsts gimnazija

Varaviksnes vidusskola
Izvaltas psk.

Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija

Dagdas vidusskola
Dagdas vidusskola
Izvaltas psk.

Lodes grisana (3 kg)

Smertjeva Diana
Pavlukevica Karina
Morozova Aleksandra
Platace Sintija

Lolane Linda

Varaviksnes vidusskola
Izvaltas pamatskola
Dagdas vidusskola
Izvaltas pamatskola
Andrupenes pamatskola

§lgépa mesana (400gr.)

Pavlukevica Karina
Pavlukevica Kristine
Dunska Samanta
Smertjeva Diana
Morozova Aleksandra
Burceva Alona

Izvaltas pamatskola
Izvaltas pamatskola
Kraslavas pamatskola
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Andrupenes pamatskola

C grupa zeni (2005.-2007. dz. g.)

4x 100m stafetes skréjiens

Dagdas vidusskola
80m skreéjiens

Puzanovs Andrejs
Kazakevi¢s Daniels
Pantelejenko Daniils
Rabkevi¢s Maris
Troscenko Nikita

Dagdas vidusskola
Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Andrupenes pamatskola
Varaviksnes vidusskola

600m skrejiens

Puzanovs Andrejs
Burcevs lvans
Kazakevi¢s Daniels

Dagdas vidusskola
Andrupenes pamatskola
Dagdas vidusskola

4,39
4,24
3,92
3,82
3,78
3,65
3,99
3,33

7,83
7,68
6,7
6,27
5,87

25,34
23,97
20,07
17,87
16,8
14,81

01:01,1

10,7
11,8
12,2
12,4
12,5

02:08,1
02:12,3
02:22,5
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Kuzmins Viktors
Malinovskis Raivo

Zarin§ Samuels
Stefanovi¢s Maksims
Andzans Kaspars

Tallek§ana

Dagdas vidusskola
Dagdas vidusskola

Lodes griisana (3kg)

Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola

Sképa meSana (400gr.)

Zarin§ Samuels
Rabkevi¢s Maris
Kuzmins Viktors
Burcevs Ivans

Dagdas vidusskola
Andrupenes pamatskola
Dagdas vidusskola
Andrupenes pamatskola

C grupa meitenes (2005.-2007. dz. g.)

4x 100m stafetes skréjiens

Kraslavas pamatskola
Dagdas vidusskola

Soskova Amina
Podjava Teréza
Vorozcova Elizabeta
Mukane Liva Mara
Kuznecova Katrina
Markova Darja
Muskare Aina
Zubovica Viktorija
Dilba Arina

Kromane Undite
Tuki$a Vineta
Konstantinovi¢a Marianna

80m skréjiens

Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas pamatskola
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas pamatskola
Dagdas vidusskola

Dagdas vidusskola
Kraslavas pamatskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas pamatskola

600m skrejiens

Dagdas vidusskola
Andrupenes pamatskola
Varaviksnes vidusskola

3,86
3,76

9,50
8,56
7,63

28,7
21,35
18,44
16,95

01:01,4
01:02,7

10,9
11,3
11,4
11,76
11,78
12,3
12,57
12,59
13,0

02:22,5
02:29,0
02:34,3
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Soskova Amina
Mukane Liva Mara
Podjava Teréza
Plotina Dita
Muskare Aina
Vorozcova Elizabeta
Zubovica Viktorija
Jermolajeva Kitija
Viluma Gundega
Dilba Arina
Kromane Undite

Vrublevska Jolanta
Jacina Dana
Gaveika Anastasija

Viluma Gundega
Vrublevska Jolanta
Jacina Dana
Gaveika Anastasija
Tukisa Vineta
Podjava Teréza

TallekSana

Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas pamatskola
Kraslavas pamatskola
Kraslavas pamatskola
Kraslavas pamatskola
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola
Kraslavas pamatskola
Kraslavas pamatskola
Dagdas vidusskola

Lodes grusana (3kg.)

Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola

Sképa meSana (400gr.)

Kraslavas pamatskola
Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Andrupenes pamatskola
Kraslavas pamatskola

Rezultatus apkopoja metodike I.Vanaga

4,11
4,01
3,93
3,81
3,53
3,52
3.4
3,16
3,15
3,04
bez rez.

6,47
6,31
5,05

19,98
17,25
15,14
10,85
9,53
24,15



